平成 24 年６月１日

各  位

会 社 名 株式会社トラスト・テック
代表者名 代表取締役会長兼社長 小川毅彦
 (JASDAQ･コード 2154)
問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木憲一
電話番号 ０３－５７７７－７７２７

連結子会社間の合併（簡易合併）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社ＴＴＭ（以下、ＴＴＭ）と

同じく連結子会社である株式会社テクノアシスト（以下、テクノアシスト）が、ＴＴＭを存続会

社として合併することを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、ＴＴＭにおいては簡

易合併の手続きにより行います。

１．合併の目的

 ＴＴＭとテクノアシストの両社は、製造工程における請負、受託、派遣を行っている当社の完

全子会社であります。今般、同じ事業セグメントの両社を合併することにより、当社グループの

経営資源の一層の効率化を促進するものです。

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合併決議取締役会（合併当事会社） 平成 24 年６月１日

合併契約書締結（合併当事会社）  平成 24 年６月１日

合併承認臨時株主総会（テクノアシスト） 平成 24 年６月 18 日（予定）

合併効力発生日     平成 24 年８月１日（予定）

   ※本合併は、会社法第 796 条第 3 項に定める簡易合併に該当するため、ＴＴＭにおいて株

主総会の承認を得ずに行います。

（２）合併の方式

ＴＴＭを存続会社、テクノアシストを消滅会社とする吸収合併です。

（３）合併に係る割当の内容

連結子会社間の合併であるため、株式その他の金銭等の割当はありません。

３．合併当事会社の概要（平成 23 年６月 30 日現在）

商号 株式会社ＴＴＭ

（吸収存続会社）

株式会社テクノアシスト

（消滅会社）

事業内容 製造請負、受託、派遣 製造請負、受託、派遣

設立年月日 平成 21 年１月 15 日 昭和 57 年４月 26 日

本店所在地 東京都港区新橋六丁目１番 11 号 神奈川県相模原市中央区鹿沼台

一丁目 7 番 7 号

代表者 代表取締役社長 石井 秀暁 代表取締役社長 大枝 実

資本金の額 235 百万円 20 百万円

発行済株式総数 9,200 株 400 株

純資産 716 百万円 98 百万円

総資産 1,636 百万円 176 百万円

決算期 ６月 30 日 ６月 30 日

株主 当社 100% 当社 100%

４．合併後の状況

 本合併後におけるＴＴＭの商号、事業内容、本店所在地、代表者、資本金および決算期の変更

はありません。

５．合併による業績への影響

本合併は、当社の完全子会社同士の合併であるため、連結業績に与える影響は極めて軽微であ

ります。

以上